АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» августа 2023 года № 54

О внесении изменений в  Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области утвержденный постановлением Администрации Михайловского сельсовета  от 01.11.2017 №79а (в ред.постановления от 29.10.2020 №79)

[bookmark: OLE_LINK1]В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2022 №448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», Администрация Михайловского сельсовета Рыльского района постановляет:
1.Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района от 01.11.2017 № 79 а (в ред.постановления от 29.10.2020 №79) (далее – Порядок) следующие изменения и  дополнения:
- пункт 3 Порядка исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в установленном порядке.

 И.о.Главы Михайловского сельсовета                                               В.А.Журбенко